Michaud, mais est dénommé « Michaud dit Bizet » sur l’acte de naissance de son fils Jacques et décède sous le nom de 

Michaud. 

Transcription de l’acte de décès de Michel Michaud 

Commune de Corbonod, Canton de Seyssel, Arrondissement de Belley, département de l’Ain. 

Acte de décès n° 2, en date du 13 janvier 1833 

L’an mil-huit-cent-trente-trois et le treize du mois de janvier, à trois heures du soir, par-devant nous, Claude Giguet, Maire, 

Officier de l’état-civil de la Commune de Corbonod, Canton de Seyssel, Département de l’Ain, ont comparu Aimé Michaud, âgé 

de trente-trois ans et Jean Forraz, âgé de quarante-six ans, tous deux cultivateurs de Silans, hameau de Corbonod, lesquels